Asstettes du jour a fr 24.50 (a midi seulement) pour la semaine du 3 au 8 février 2026

Assiette Végétariénne a fr.23.50

Risotto a la courge
Eclats de vieux pécorino

S 3

Mercredi

Filet de Sandre ,sauce a [anis étoilé
Blé aux herbettes

Aubergines grillées
%9 Frs.
Dessert du jour Frs.

Vendredi

Roésti de poissons a la Nantaise
Riz créole
Epinards en branches

Fts.
=
Dessert du jour Frs.

24.50

10.50

24.50

10.50

Estonie / Provenance de la viande du jour: Porc : Suisse

Mardi

Boulettes de veau a la Sicilienne
Graines de couscous
Caponata de [égumes

Q%“@ Frs.
Dessert du jour Frs.

Jeudi

Pot au feu traditionnel
Et ses legumes de cuisson

Dessert du jour Frs.

Samedi

Filets de perche Belle-Meunieére

Pommes frites
Salade verte
Frs.
= )
Dessert du jour Frs.

TVA, incluse dans nos prix
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24.50

10.50

24.50

10.50

28.00

10.50



